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Trofei I martedì 9 marzo 2010

UI

Domenica 7 Marzo il Team Berga Engine Evolution ha partecipato alla Gara di Apertura della stagione 2010 sul circuito di
Vallelunga nei pressi di Roma. La squadra cremasca era presente con tre piloti nella classe 125 Sport: Andrea Mantovani, Alex
Calgaro e Michel Zonca, tutti su Aprilia.

Un weekend molto positivo già dalle prove ufficiali: il ferrarese Andrea Mantovani conquista la pole position con il tempo di
1'56"632 ed in prima fila c'è anche Alex Calgaro con il terzo tempo assoluto, mentre Michel Zonca si qualifica 14° al ritorno nella
categoria Sport dopo una stagione in 125GP.

In gara sono ben cinque i piloti ad arrivare rinchiusi in un solo secondo quando viene data la bandiera a scacchi. Andrea
Mantovani è quarto ed Alex Calgaro quinto, quest'ultimo autore del giro veloce in gara nonché record della pista con il tempo di
1'55'680 (tra l'altro l'unico ad aver girato sotto la soglia del 1'56). Michel Zonca conclude al 15° posto, in zona punti ed in mezzo ad
un gruppo di ben 7-8 piloti tutti in lotta per il nono posto finale.

Un fine settimana che preannuncia una stagione 2010 piena di soddisfazioni per tutta la squadra, che sarà in pista i prossimi 9-10-
11 Aprile per la prima prova sia della Coppa Italia che della Mototemporada 125 Sport.
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1 9 MANTOVANIA.
2 18 GAMARINO C.
3 10 CALGAROA
4 321 GUETTI M.
5 23 ALOISI D.
6 91 TRAMARIN F.
7 73 TATASCIORE M.
8 22 BALDASSARRE M.
9 63 DE NIGRO B.

10 26 DRAGO F.
11 49 TOTI D.
12 37 BASTIANELLI G.
13 12 GIORDANIA.
14 111 ZONCAM.
15 48 BENELLI A.
16 28 GIACOMINI P.
17 99 CAVALLI F.
18 21 RITUCCI L
19 35 DEL PIANO A
20 14 SPEDALE M.
21 .15 RINALDI S.
22 126 PALLI F.
23 51 BENINI F.
24 6 FALANESCA S.
25 71 BRIGNOLI L.
26 211 RINALDI M.R.
27 5 D'AGOSTINO S.
28 29 BETTI A
29 8 ANDREOZZI A.
30 41 STIRPE G.
31 64 CRISPINO M.
32 98 CINTIO L.
33 95 DE GRUTTOLA G.
34 222 DELLO B.D.
35 19 VERONESI E.
36 2 MILIOLI A
37 79 LAMBERTI G.
38 181 MODESTI M.
39 16 RICCA F.
40 4 CORBISIERO M.
41 25 PREZIUSO C.
42 13 DE VINCENTIS L.
43 221 BERTOLASIO S.
44 11 CASELLA A.
45 72 FACCHETTI S.
46 31 ESPOSITO V.
47 121 ALiBERTIA
48 161 TARANTINO A

Esposta ore: ,.\ 4. ~b
IL DIRETTORE DI GARA: Raffaele DE FAB

NUOVOM.C.R.PASOL
PASINIRACING
POMPONE
MOTOCICLISTIAQUILA
MARTINSICURO
LA FAVORITASAREGO
PAOLOWRDI
A.M. LA SG'EZIAMOTA
SANTANASTASIA
?IPPO ZANINI
T.T. RACING
ANDREANI
SPOLETO
LOMBARDO
T. BENELLI- PESARO
MORROVALLE
G.M.C.
VA.LE.MA.RACING
G.M.C.
GAS. RACINGTEAM
97'S. RUFINA
G.M.C,

. GAS. RACINGTEAM
T.T. RACING
DANIELBONARA
PAOLOTORDI
T.CLUBVECCHIOFAGG
G,M.C.
ANDREOZZIREP.CORS
ZETATEAM
NUOVOMOTOCLUBNAP
ORIOLIRACING
DGRACING

. G.M.C.
SPOLETO
NICORACINGTEAM
BIELLEROVENTI
PIPPOZANINI
DRIVERS CUNEO
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C,
LUMEZZANE
A.M. LA SPEZIAMOTA
LUMEZZANE
PICCOLE PESTI
COSTADEI SARACENI
T.T.RACING

IL D,S. CRONOMETRAGGIO: Riccardo

CONO. ATMOSFERICHE Temp: 12°C Umidità: 35%
CONO.ASFALTO' Temp:·C Stato: DRY

CAMPAGNANO DI ROMA. 06-07 MARZO 2010
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APRILIA
MORIWAKI
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APRILIA
APRILIA
APRILIA
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APRILIA
APRILIA
APRILIA
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APRILIA
KAWASAKI
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APRILIA
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I\.S.D. CRONOMETRISTI - ROMA

1'56.632
1'56.754
1'56.908
1'57.461
1'57.644
1'57.941
1'57.992
1'58.175
1'56.565
1'58.779
1'58.926
1'59.066
1'59.662
1'59.758
1'59.800
1'59.878
2'00.070
2'00.106
2'00.116
2'00.767
2'00.914
2'01.164
2'01.249
2'01.478
2'01.461
2'01.555
2'01.717
2'01.899
2'02.064
2'02.112
2'02.573
2'02.620
2'03.184
2'03.292
2'03.381
2'03.484
2'04.584
2'05.673
2'05.886
2'06.407
2'06.737
2'06.855
2'06.941
2'07.099
2'08.240
2'08.882
2'09.305
2'11.331

ORA INIZIO( ) 13:40
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TROFEO DI APERTURA
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RIEPILOGO PROVE DI QUALIFICAZIONE
eos No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG 1G TURNO 2G TURNO TEMPO

1 9 MANTOVANIA NUOVOM.C,R APRILIA 1'59.451 1'56.632 1'56.632
2 18 GAMARINO C. PASINIRACIN APRILIA 1'58.797 1'56.754 1'56.754
3 10 CALGAROA / POMPONE APRILIA I 2'00.985 1'56.908 1·56.90B
4 321 GUETTI M. MOTOCICLISTI MORIWAKI 2'00.763 1'57.461 1'57.461
5 23 ALOISID. MARTINSICURO APRILIA 2'00.558 1'57.644 1'57,644
6 91 TRAMARIN F. LA FAVORITA APRILIA 2'02.606 1'57.941 1'57.941
7 73 TATASCIORE M. PAOLOTORDI APRILIA 2'00.435 1'57.992 1'57.992
8 22 BALDASSARRE M. A.M. LASPEZ APRILIA 2'01.200 1'58.175 1'58.175
9 63 DE NIGRO B. SANTANASTASI APRILIA 2'06.105 1'58.565 1'58.565

10 26 DRAGOF. PIPPO ZANINI APRILIA 2'01.326 1'58.779 1'58.779
11 49 TOTI D. T.T. RACING APRILIA 2'07.050 1'58.926 1'58.926
12 37 BASTIANELLI G. ANDREANI APRILIA 2'02.070 1'59.086 1'59.086
13 12 GIORDANI A SPOLETO MORIWAKI 2'01.816 1'59.662 1'59.662
14 111 ZONCAM. LOMBARDO APRILIA 2'01.991 1"59.758 1'59.758
15 48 BENELLI A T. BENELLI- APRILIA 2"02.970 1'59.800 1'59.800
16 28 GIACOMINI P. MORROVALLE APRILIA 2'03.545 1'59.878 1'59.878
17 99 CAVALLI F. G.M.C. KAWASAKI 2'02.059 2'00.070 2'00.070
18 21 RITUCCI L. VA.LE.MA.RA APRILIA 2'06.426 2'00.106 2'00.106
19 35 DEL PIANO A G.M.C. MORIWAKI 2'01.901 2'00.116 2'00.116
20 14 SPEDALE M. GAS. RACIN APRILIA 2'04.141 2'00.787 2'00.7B7
21 15 RINALDI S. 97' S. RUFIN APRILIA 2'03.383 2'00.914 2'00.914
22 126 PALLI F. G.M.C. APRILIA 2'02.284 2'01.164 2'01.164
23 51 BENINI F. GAS. RACIN APRILIA 2'20.516 2'01.249 2'01.249
24 6 FALANESCA S. T.T.RACING MORIWAKI 2'06.835 2'01.478 2'01.478
25 71 BRIGNOLI L. DANIELBONAR APRILIA 2'06.267 2'01.481 2'01.481
26 211 RINALDI M.R. PAOLO TORDI APRILIA 2'05.560 2'01.555 2'01.555
27 5 D'AGOSTINO S. T.CLUBVECCH APRILIA 2'02.714 2'01.717 2'01.717
28 29 BETTIA G.M.C. APRILIA 2'03.645 2'01.899 2'01.899
29 8 ANDREOZZI A ANDREOZZIRE APRILIA 2'02.164 2'02.064 2'02.064
30 41 STIRPEG. ZETATEAM APRILIA 2'08.914 2'02.112 2'02.112
31 64 CRISPINO M. NUOVOMOTOC APRILIA 2'11.019 2'02.573 2'02.573
32 98 CINTIO L. ORIOLI RACIN APRILIA 2'06.150 2'02.620 2'02.620
33 95 DE GRUTTOLA G. DG RACING APRILIA 2'05.006 2'03.184 2·03.1B4
34 222 DELLO B.D. G.M.C. APRILIA 2'08.866 2'03.292 2'03.292
35 19 VERONESI E. SPOLETO APRILIA 2'06.539 2'03.381 2'03.381
36 2 MILIOLIA NICO RACING APRILIA 2'05.855 2'03.484 2·03.4B4
37 221 BERTOLASIO S. LUMEZZANE APRILIA 2'03.733 2'06.941 2'03.733
38 79 LAMBERTI G. BlELLEROVEN APRILIA 2'11.242 2'04.584 2'04.5B4
39 181 MODESTI M. PIPPO ZANINI APRILIA 2'08.185 2'05.673 2'05.673
40 16 RICCAF. DRIVERSCUNE KAWASAKI 2'08.675 2'05.886 2'05.886
41 4 CORBISIERO M. G.M.C. APRILIA 2'06.515 2'06.407 2'06.407
42 25 PREZIUSO C. G.M.C. APRILIA 2'10.587 2'06.737 2'06.737
43 13 DE VINCENTIS L. G.M.C. APRILIA 2'10.048 2'06.855 2'06.855
44 11 CASELLA A AM.LASPEZ APRILIA 2'09.019 2'07.099 2'07.099
45 72 FACCHETTI S. LUMEZZANE APRILIA 2'13.092 2'08.240 2·OB.248
46 31 ESPOSITO V. PICCOLE PEST APRILIA 2'09.517 2'08.882 2'OB.B82
47 121 ALiBERTI A COSTA DEI SA APRILIA 2'16.428 2'09.305 2'09.305
48 161 TARANTINO A TT lCING APRILIA 2'17.634 2'11.331 2'11.331
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.CONO. ATMOSFERICHE Temp: 12"C Umidità: 35%
COND. ASFALTO Temp: GC Stato: DRY ORA INIZIO( ) 13:40

CAMPAGNANO DI ROMA, 06-07 MARZO 2010
AS.D. CRONOMETRISTI - ROMA

DIST MEDIA G
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CLASSIFICA GARA
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE;;

1 73 TATASCIORE M. PAOLO TORDI APRI!-IA 10 19'41.487 125.232 Km/h 1'56.132 10 ~
2 18 GAMARINO C. PASINI RACIN APRILIA 10 19'42.126 0.639 1'56.142 10 ;;::
3 321 GUETTI M. MOTOCICLISTI MORIWAKI 10 19'42.141 0.654 1'56.149 9 ,
4 9 MANTOVANIA NUOVO M.C. R APRILIA 10 19'42.225 0.738 1'56.207 9 .~

5 10 CALGARO A. POMPONE APRILIA 10 19'42.354 0.867 1'55.680 10 o
6 26DRAGOF. PIPPO ZANINI APRILIA 10 19'44.614 3.127 1'56.261 8 ~.
7 23 ALOISID. MARTINSICURO APRILIA 10 19'46.142 4.655 1'56.708 8 Ò
8 49 TOTI D. T.T. RACING APRILIA 10 20'08.467 26.980 1'59.498 7 E

9 51 BENINI F. GAS. RACIN APRILIA 10 20'26.704 45.217 2'00.586

1~ r10 6 FALANESCA S. T.T. RACING MORIWAKI 10 20'26.752 45.265 2'00.751

11 12 GIORDANIA. SPOLETO MORIWAKI 10 20'27.295 45.808 2'00.494

12 211 RINALDI M.R. PAOLO TORDI APRILIA 10 20'27.465 45.978 2'00.252 10 '
13 14 SPEDALE M. GAS.RACIN APRILIA 10 20'28.406 46.919 1'59.815 90

14 48 BENELLIA T. BENELLI- APRILIA 10 20'28.569 47.082 2'00.794 98
15 111 ZONCAM. LOMBARDO APRILIA 10 20'28.645 47.158 1'59.986 8-{)

16 99 CAVALLI F. 10 20'28.832 47.345 2'00.442
-{).

G.M.C. KAWASAKI 8~
17 29 BETTIA G.M.C. APRILIA 10 20'30.987 49.500 2'00.842 4 .

18 98 CINTIOL. ORIOLI RACIN APRILIA 10 20'33.459 51.972 2'01.342 88
19 21 RITUCCI L. VA.LE.MA RA APRILIA 10 20'37.571 56.084 2'02.142 6 ,

20 95 DE GRUTTOLA G. DG RACING APRILIA 10 20'38.180 56.693 2'01.639 6N

21 35 DEL PIANO A G.M.C. MORIWAKI 10 20'38.805 57.318 1'59.550 60-
'<t

22 2 MILIOLIA NICO RACING APRILIA 10 20'51.039 1'09.552 2'03.101 8ro

23 79 LAMBERTI G. BIELLE ROVEN .APRILIA 10 20'58.512 1'17.025 2'03.094 10~
24 221 BERTOLASIO S. LUMEZZANE APRILIA 10 20'59.009 1'17.522 2'03.315 5't

25 222 DELLO B.D. G.M.C. APRILIA 10 20'59.088 1'17.601 2'02.815 9-{)

26 19 VERONESI E. SPOLETO APRILIA 10 20'59.103 1'17.616 2'03.411 8
0

27 16 RICCAF. DRIVERS CUNE KAWASAKI 10 21'27.938 1'46.451 2'04.268 8~
28 64 CRISPINO M. NUOVO MOTO C APRILIA 9 20'13.330 1 GIRO 2'04.639 2+

29 41 STIRPE G. ZETA TEAM APRILIA 9 21'14.088 1 GIRO 2'02.489 9x

30 91 TRAMARIN F. LA FAVORITA APRILIA 8 21'11.812 2 GIRI 1'59.898 a2

NON CLASSIFICATI
2
o

RIT 126 PALLI F. G.M.C. APRILIA 8 16'29.283 .2 GIRI 2'00.572 ~o
RIT 8 ANDREOZZI A. ANDREOZZI RE APRILIA 7 14'23.603 3 GIRI 2'01.017 s=
RIT 5 D'AGOSTINO S. T.CLUB VECCH APRILIA 7 14'25.918 3 GIRI 2'00.435 6'

RIT 22 BALDASSARRE M. AM. LASPEZ APRILIA 4 S'OO.878 6 GIRI 1'57.621 4~
RIT 37 BASTIANELLI G. ANDREANI APRILIA 4 8'16.660 6 GIRI 2'00.688 40

RIT 71 BRIGNOLI L. DANIEL BONAR APRILIA 4 8'17.827 6 GIRI 2'00.697 f'
RIT 181 MODESTI M, PIPPO ZANINI APRILIA 4 8'25.296 6 GIRI 2'02.179 42·
RIT 63 DE NIGRO B. SANTANASTASI APRILIA .-o
RIT 28 GIACOMINI P. MORROVALLE APRILIA O

RIT 15 RINALDI S. 97' S. RUFIN APRILIA
IGIRO VELoCE 10' CALGARO Alessandro 1'55.680 127.904KmJh r-,r-,
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COND. ATMOSFERICHE Temp: 10'C Umidità: 45%
COND. ASFALTO Temp: 'C Stato: DRY ORA INIZIO ( ) 10:45
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REG-1.99.GIR/iCAMPAGNANO DI ROMA, 06-07 MARZO 2010
Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - ASD. di ROMA


